UBND TỈNH BẮC NINH
SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH
VÀ XÃ HỘI
Số:           /SLĐTBXH-VP
V/v chỉnh sửa, hoàn thiện Đề án tinh
giản biên chế giai đoạn 2022-2030
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

    Bắc Ninh, ngày          tháng 9 năm 2022

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở

Thực hiện Công văn số 765 /SNV-TCBM&CCHC ngày 16/8/2022 của Sở Nội vụ Bắc Ninh về việc đôn đốc xây dựng Đề án tinh giản biên chế giai đoạn 2022-2030. Sở Lao động-Thương binh và Xã hội đề nghị các đơn vị chỉnh sửa, hoàn thiện theo yêu cầu của Công văn số 765 /SNV-TCBM&CCHC gửi kèm văn bản này.
(Lưu ý: Các đơn vị phải có phần thuyết minh dưới Biểu số liệu và khi đưa số liệu vào lập Biểu sẽ phải thực hiện tuyệt đối 100%, ghi rõ áp dụng thực hiện tinh giản biên chế theo văn bản nào).
Đề án tinh giản biên chế giai đoạn 2022-2030 đã hoàn thiện của các đơn vị gửi về Văn phòng Sở, đồng thời gửi file mềm theo địa chỉ email của đồng chí Dương Thị Yến: duongyensldbn@gmail.com hoặc zalo: 0915410145 (yenminhngoc) trước ngày 15/9/2022 để Sở Lao động-Thương binh và Xã hội thẩm định, tổng hợp Đề án tinh giản biên chế, trình UBND tỉnh xem xét, phê duyệt (qua Sở Nội vụ).
Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, CVP.

	[bookmark: _GoBack]GIÁM ĐỐC

Nguyễn nhân Chinh